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Europawahl
Stadt Linnich

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 10.194

Wähler/innen 4.470 43,85 %

ungültige Stimmen 101 2,26 %

gültige Stimmen 4.369 97,74 %

CDU 2.428 55,57 %

SPD 1.062 24,31 %

GRÜNE 325 7,44 %

FDP 231 5,29 %

DIE LINKE 55 1,26 %

REP 47 1,08 %

Tierschutzpartei 65 1,49 %

DIE GRAUEN 44 1,01 %

DIE FRAUEN 17 0,39 %

NPD 20 0,46 %

ÖDP 6 0,14 %

PBC 3 0,07 %

CM 6 0,14 %

ZENTRUM 5 0,11 %

BÜSO 1 0,02 %

Deutschland 14 0,32 %

Unabhäng. Kandidaten 2 0,05 %

AUFBRUCH 5 0,11 %

DKP 1 0,02 %

DP 4 0,09 %

FAMILIE 24 0,55 %

PSG 4 0,09 %
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Wahlbezirke
Linnich 001.1 011

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.489

Wähler/innen 476 31,97 %

ungültige Stimmen 10 2,10 %

gültige Stimmen 466 97,90 %

CDU 223 47,85 %

SPD 141 30,26 %

GRÜNE 35 7,51 %

FDP 33 7,08 %

DIE LINKE 6 1,29 %

REP 4 0,86 %

Tierschutzpartei 3 0,64 %

DIE GRAUEN 10 2,15 %

DIE FRAUEN 0 0,00 %

NPD 4 0,86 %

ÖDP 0 0,00 %

PBC 0 0,00 %

CM 1 0,21 %

ZENTRUM 0 0,00 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 3 0,64 %

Unabhäng. Kandidaten 0 0,00 %

AUFBRUCH 0 0,00 %

DKP 0 0,00 %

DP 0 0,00 %

FAMILIE 3 0,64 %

PSG 0 0,00 %
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Linnich 002.1 021
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.443

Wähler/innen 410 28,41 %

ungültige Stimmen 10 2,44 %

gültige Stimmen 400 97,56 %

CDU 205 51,25 %

SPD 112 28,00 %

GRÜNE 26 6,50 %

FDP 24 6,00 %

DIE LINKE 10 2,50 %

REP 4 1,00 %

Tierschutzpartei 3 0,75 %

DIE GRAUEN 3 0,75 %

DIE FRAUEN 4 1,00 %

NPD 1 0,25 %

ÖDP 2 0,50 %

PBC 0 0,00 %

CM 1 0,25 %

ZENTRUM 0 0,00 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 2 0,50 %

Unabhäng. Kandidaten 0 0,00 %

AUFBRUCH 0 0,00 %

DKP 0 0,00 %

DP 0 0,00 %

FAMILIE 3 0,75 %

PSG 0 0,00 %
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Gereonsweiler 003.1 031
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 851

Wähler/innen 311 36,55 %

ungültige Stimmen 11 3,54 %

gültige Stimmen 300 96,46 %

CDU 190 63,33 %

SPD 60 20,00 %

GRÜNE 15 5,00 %

FDP 13 4,33 %

DIE LINKE 1 0,33 %

REP 5 1,67 %

Tierschutzpartei 5 1,67 %

DIE GRAUEN 3 1,00 %

DIE FRAUEN 5 1,67 %

NPD 0 0,00 %

ÖDP 0 0,00 %

PBC 0 0,00 %

CM 0 0,00 %

ZENTRUM 0 0,00 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 0 0,00 %

Unabhäng. Kandidaten 0 0,00 %

AUFBRUCH 0 0,00 %

DKP 0 0,00 %

DP 1 0,33 %

FAMILIE 2 0,67 %

PSG 0 0,00 %
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Ederen 004.1 041
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 731

Wähler/innen 302 41,31 %

ungültige Stimmen 10 3,31 %

gültige Stimmen 292 96,69 %

CDU 194 66,44 %

SPD 63 21,58 %

GRÜNE 16 5,48 %

FDP 8 2,74 %

DIE LINKE 0 0,00 %

REP 2 0,68 %

Tierschutzpartei 0 0,00 %

DIE GRAUEN 0 0,00 %

DIE FRAUEN 0 0,00 %

NPD 1 0,34 %

ÖDP 0 0,00 %

PBC 0 0,00 %

CM 1 0,34 %

ZENTRUM 0 0,00 %

BÜSO 1 0,34 %

Deutschland 1 0,34 %

Unabhäng. Kandidaten 0 0,00 %

AUFBRUCH 0 0,00 %

DKP 1 0,34 %

DP 1 0,34 %

FAMILIE 2 0,68 %

PSG 1 0,34 %
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Welz 005.1 051
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 478

Wähler/innen 195 40,79 %

ungültige Stimmen 2 1,03 %

gültige Stimmen 193 98,97 %

CDU 114 59,07 %

SPD 42 21,76 %

GRÜNE 14 7,25 %

FDP 9 4,66 %

DIE LINKE 1 0,52 %

REP 1 0,52 %

Tierschutzpartei 6 3,11 %

DIE GRAUEN 0 0,00 %

DIE FRAUEN 1 0,52 %

NPD 1 0,52 %

ÖDP 1 0,52 %

PBC 0 0,00 %

CM 0 0,00 %

ZENTRUM 0 0,00 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 0 0,00 %

Unabhäng. Kandidaten 0 0,00 %

AUFBRUCH 2 1,04 %

DKP 0 0,00 %

DP 0 0,00 %

FAMILIE 0 0,00 %

PSG 1 0,52 %
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Floßdorf 006.1 061
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 310

Wähler/innen 146 47,10 %

ungültige Stimmen 3 2,05 %

gültige Stimmen 143 97,95 %

CDU 76 53,15 %

SPD 33 23,08 %

GRÜNE 15 10,49 %

FDP 7 4,90 %

DIE LINKE 4 2,80 %

REP 1 0,70 %

Tierschutzpartei 2 1,40 %

DIE GRAUEN 2 1,40 %

DIE FRAUEN 0 0,00 %

NPD 1 0,70 %

ÖDP 0 0,00 %

PBC 0 0,00 %

CM 0 0,00 %

ZENTRUM 0 0,00 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 0 0,00 %

Unabhäng. Kandidaten 0 0,00 %

AUFBRUCH 0 0,00 %

DKP 0 0,00 %

DP 1 0,70 %

FAMILIE 1 0,70 %

PSG 0 0,00 %
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Rurdorf 007.1 071
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 532

Wähler/innen 222 41,73 %

ungültige Stimmen 10 4,50 %

gültige Stimmen 212 95,50 %

CDU 98 46,23 %

SPD 52 24,53 %

GRÜNE 21 9,91 %

FDP 15 7,08 %

DIE LINKE 6 2,83 %

REP 3 1,42 %

Tierschutzpartei 5 2,36 %

DIE GRAUEN 1 0,47 %

DIE FRAUEN 0 0,00 %

NPD 2 0,94 %

ÖDP 2 0,94 %

PBC 0 0,00 %

CM 1 0,47 %

ZENTRUM 0 0,00 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 2 0,94 %

Unabhäng. Kandidaten 1 0,47 %

AUFBRUCH 1 0,47 %

DKP 0 0,00 %

DP 0 0,00 %

FAMILIE 2 0,94 %

PSG 0 0,00 %
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Hottorf 008.1 081
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 304

Wähler/innen 117 38,49 %

ungültige Stimmen 2 1,71 %

gültige Stimmen 115 98,29 %

CDU 70 60,87 %

SPD 31 26,96 %

GRÜNE 7 6,09 %

FDP 2 1,74 %

DIE LINKE 2 1,74 %

REP 1 0,87 %

Tierschutzpartei 2 1,74 %

DIE GRAUEN 0 0,00 %

DIE FRAUEN 0 0,00 %

NPD 0 0,00 %

ÖDP 0 0,00 %

PBC 0 0,00 %

CM 0 0,00 %

ZENTRUM 0 0,00 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 0 0,00 %

Unabhäng. Kandidaten 0 0,00 %

AUFBRUCH 0 0,00 %

DKP 0 0,00 %

DP 0 0,00 %

FAMILIE 0 0,00 %

PSG 0 0,00 %
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Kofferen 009.1 091
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 348

Wähler/innen 110 31,61 %

ungültige Stimmen 4 3,64 %

gültige Stimmen 106 96,36 %

CDU 48 45,28 %

SPD 32 30,19 %

GRÜNE 6 5,66 %

FDP 6 5,66 %

DIE LINKE 1 0,94 %

REP 4 3,77 %

Tierschutzpartei 4 3,77 %

DIE GRAUEN 1 0,94 %

DIE FRAUEN 0 0,00 %

NPD 3 2,83 %

ÖDP 0 0,00 %

PBC 0 0,00 %

CM 0 0,00 %

ZENTRUM 0 0,00 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 0 0,00 %

Unabhäng. Kandidaten 0 0,00 %

AUFBRUCH 0 0,00 %

DKP 0 0,00 %

DP 0 0,00 %

FAMILIE 1 0,94 %

PSG 0 0,00 %
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Tetz 010.1 101
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.102

Wähler/innen 445 40,38 %

ungültige Stimmen 9 2,02 %

gültige Stimmen 436 97,98 %

CDU 217 49,77 %

SPD 120 27,52 %

GRÜNE 41 9,40 %

FDP 30 6,88 %

DIE LINKE 6 1,38 %

REP 4 0,92 %

Tierschutzpartei 5 1,15 %

DIE GRAUEN 6 1,38 %

DIE FRAUEN 0 0,00 %

NPD 1 0,23 %

ÖDP 0 0,00 %

PBC 0 0,00 %

CM 0 0,00 %

ZENTRUM 1 0,23 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 0 0,00 %

Unabhäng. Kandidaten 0 0,00 %

AUFBRUCH 1 0,23 %

DKP 0 0,00 %

DP 0 0,00 %

FAMILIE 3 0,69 %

PSG 1 0,23 %
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Boslar 011.1 111
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 682

Wähler/innen 258 37,83 %

ungültige Stimmen 8 3,10 %

gültige Stimmen 250 96,90 %

CDU 151 60,40 %

SPD 50 20,00 %

GRÜNE 21 8,40 %

FDP 8 3,20 %

DIE LINKE 3 1,20 %

REP 2 0,80 %

Tierschutzpartei 4 1,60 %

DIE GRAUEN 2 0,80 %

DIE FRAUEN 2 0,80 %

NPD 1 0,40 %

ÖDP 0 0,00 %

PBC 0 0,00 %

CM 1 0,40 %

ZENTRUM 1 0,40 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 1 0,40 %

Unabhäng. Kandidaten 0 0,00 %

AUFBRUCH 1 0,40 %

DKP 0 0,00 %

DP 0 0,00 %

FAMILIE 2 0,80 %

PSG 0 0,00 %
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Gevenich 012.1 121
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 565

Wähler/innen 230 40,71 %

ungültige Stimmen 2 0,87 %

gültige Stimmen 228 99,13 %

CDU 133 58,33 %

SPD 63 27,63 %

GRÜNE 18 7,89 %

FDP 6 2,63 %

DIE LINKE 2 0,88 %

REP 1 0,44 %

Tierschutzpartei 3 1,32 %

DIE GRAUEN 1 0,44 %

DIE FRAUEN 0 0,00 %

NPD 1 0,44 %

ÖDP 0 0,00 %

PBC 0 0,00 %

CM 0 0,00 %

ZENTRUM 0 0,00 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 0 0,00 %

Unabhäng. Kandidaten 0 0,00 %

AUFBRUCH 0 0,00 %

DKP 0 0,00 %

DP 0 0,00 %

FAMILIE 0 0,00 %

PSG 0 0,00 %
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Körrenzig 013.1 131
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.068

Wähler/innen 414 38,76 %

ungültige Stimmen 10 2,42 %

gültige Stimmen 404 97,58 %

CDU 249 61,63 %

SPD 81 20,05 %

GRÜNE 18 4,46 %

FDP 24 5,94 %

DIE LINKE 4 0,99 %

REP 6 1,49 %

Tierschutzpartei 4 0,99 %

DIE GRAUEN 4 0,99 %

DIE FRAUEN 3 0,74 %

NPD 2 0,50 %

ÖDP 0 0,00 %

PBC 2 0,50 %

CM 1 0,25 %

ZENTRUM 0 0,00 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 1 0,25 %

Unabhäng. Kandidaten 1 0,25 %

AUFBRUCH 0 0,00 %

DKP 0 0,00 %

DP 0 0,00 %

FAMILIE 3 0,74 %

PSG 1 0,25 %
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Glimbach 014.1 141
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 291

Wähler/innen 132 45,36 %

ungültige Stimmen 1 0,76 %

gültige Stimmen 131 99,24 %

CDU 78 59,54 %

SPD 36 27,48 %

GRÜNE 6 4,58 %

FDP 3 2,29 %

DIE LINKE 3 2,29 %

REP 2 1,53 %

Tierschutzpartei 0 0,00 %

DIE GRAUEN 2 1,53 %

DIE FRAUEN 0 0,00 %

NPD 0 0,00 %

ÖDP 0 0,00 %

PBC 0 0,00 %

CM 0 0,00 %

ZENTRUM 0 0,00 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 0 0,00 %

Unabhäng. Kandidaten 0 0,00 %

AUFBRUCH 0 0,00 %

DKP 0 0,00 %

DP 0 0,00 %

FAMILIE 1 0,76 %

PSG 0 0,00 %
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Briefwahlbezirk I - 015.1 151
Anzahl Prozent

Wähler/innen 271

ungültige Stimmen 3 1,11 %

gültige Stimmen 268 98,89 %

CDU 138 51,49 %

SPD 55 20,52 %

GRÜNE 26 9,70 %

FDP 19 7,09 %

DIE LINKE 5 1,87 %

REP 3 1,12 %

Tierschutzpartei 11 4,10 %

DIE GRAUEN 4 1,49 %

DIE FRAUEN 1 0,37 %

NPD 1 0,37 %

ÖDP 1 0,37 %

PBC 1 0,37 %

CM 0 0,00 %

ZENTRUM 2 0,75 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 0 0,00 %

Unabhäng. Kandidaten 0 0,00 %

AUFBRUCH 0 0,00 %

DKP 0 0,00 %

DP 1 0,37 %

FAMILIE 0 0,00 %

PSG 0 0,00 %
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Briefwahlbezirk II - 016.1 161
Anzahl Prozent

Wähler/innen 196

ungültige Stimmen 1 0,51 %

gültige Stimmen 195 99,49 %

CDU 115 58,97 %

SPD 41 21,03 %

GRÜNE 21 10,77 %

FDP 7 3,59 %

DIE LINKE 0 0,00 %

REP 2 1,03 %

Tierschutzpartei 4 2,05 %

DIE GRAUEN 2 1,03 %

DIE FRAUEN 0 0,00 %

NPD 1 0,51 %

ÖDP 0 0,00 %

PBC 0 0,00 %

CM 0 0,00 %

ZENTRUM 0 0,00 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 1 0,51 %

Unabhäng. Kandidaten 0 0,00 %

AUFBRUCH 0 0,00 %

DKP 0 0,00 %

DP 0 0,00 %

FAMILIE 1 0,51 %

PSG 0 0,00 %
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Briefwahlbezirk III - 017.1 171
Anzahl Prozent

Wähler/innen 235

ungültige Stimmen 5 2,13 %

gültige Stimmen 230 97,87 %

CDU 129 56,09 %

SPD 50 21,74 %

GRÜNE 19 8,26 %

FDP 17 7,39 %

DIE LINKE 1 0,43 %

REP 2 0,87 %

Tierschutzpartei 4 1,74 %

DIE GRAUEN 3 1,30 %

DIE FRAUEN 1 0,43 %

NPD 0 0,00 %

ÖDP 0 0,00 %

PBC 0 0,00 %

CM 0 0,00 %

ZENTRUM 1 0,43 %

BÜSO 0 0,00 %

Deutschland 3 1,30 %

Unabhäng. Kandidaten 0 0,00 %

AUFBRUCH 0 0,00 %

DKP 0 0,00 %

DP 0 0,00 %

FAMILIE 0 0,00 %

PSG 0 0,00 %
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Übersicht Wahlbezirke
Stadt Linnich

Europawahl 13.06.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig CDU SPD GRÜNE FDP DIE LINKE REP Tierschutz-

partei
DIE
GRAUEN

DIE
FRAUEN NPD ÖDP PBC CM ZENTRUM BÜSO

476 466 223 141 35 33 6 4 3 10 0 4 0 0 1 0 0Linnich 001.1
011 1.489

31,97 % 97,90 % 47,85 % 30,26 % 7,51 % 7,08 % 1,29 % 0,86 % 0,64 % 2,15 % 0,00 % 0,86 % 0,00 % 0,00 % 0,21 % 0,00 % 0,00 %

410 400 205 112 26 24 10 4 3 3 4 1 2 0 1 0 0Linnich 002.1
021 1.443

28,41 % 97,56 % 51,25 % 28,00 % 6,50 % 6,00 % 2,50 % 1,00 % 0,75 % 0,75 % 1,00 % 0,25 % 0,50 % 0,00 % 0,25 % 0,00 % 0,00 %

311 300 190 60 15 13 1 5 5 3 5 0 0 0 0 0 0Gereonsweiler
003.1 031 851

36,55 % 96,46 % 63,33 % 20,00 % 5,00 % 4,33 % 0,33 % 1,67 % 1,67 % 1,00 % 1,67 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

302 292 194 63 16 8 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 1Ederen 004.1
041 731

41,31 % 96,69 % 66,44 % 21,58 % 5,48 % 2,74 % 0,00 % 0,68 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,34 % 0,00 % 0,00 % 0,34 % 0,00 % 0,34 %

195 193 114 42 14 9 1 1 6 0 1 1 1 0 0 0 0
Welz 005.1 051 478

40,79 % 98,97 % 59,07 % 21,76 % 7,25 % 4,66 % 0,52 % 0,52 % 3,11 % 0,00 % 0,52 % 0,52 % 0,52 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

146 143 76 33 15 7 4 1 2 2 0 1 0 0 0 0 0Floßdorf 006.1
061 310

47,10 % 97,95 % 53,15 % 23,08 % 10,49 % 4,90 % 2,80 % 0,70 % 1,40 % 1,40 % 0,00 % 0,70 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

222 212 98 52 21 15 6 3 5 1 0 2 2 0 1 0 0Rurdorf 007.1
071 532

41,73 % 95,50 % 46,23 % 24,53 % 9,91 % 7,08 % 2,83 % 1,42 % 2,36 % 0,47 % 0,00 % 0,94 % 0,94 % 0,00 % 0,47 % 0,00 % 0,00 %

117 115 70 31 7 2 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0Hottorf 008.1
081 304

38,49 % 98,29 % 60,87 % 26,96 % 6,09 % 1,74 % 1,74 % 0,87 % 1,74 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

110 106 48 32 6 6 1 4 4 1 0 3 0 0 0 0 0Kofferen 009.1
091 348

31,61 % 96,36 % 45,28 % 30,19 % 5,66 % 5,66 % 0,94 % 3,77 % 3,77 % 0,94 % 0,00 % 2,83 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

445 436 217 120 41 30 6 4 5 6 0 1 0 0 0 1 0
Tetz 010.1 101 1.102

40,38 % 97,98 % 49,77 % 27,52 % 9,40 % 6,88 % 1,38 % 0,92 % 1,15 % 1,38 % 0,00 % 0,23 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,23 % 0,00 %

258 250 151 50 21 8 3 2 4 2 2 1 0 0 1 1 0
Boslar 011.1 111 682

37,83 % 96,90 % 60,40 % 20,00 % 8,40 % 3,20 % 1,20 % 0,80 % 1,60 % 0,80 % 0,80 % 0,40 % 0,00 % 0,00 % 0,40 % 0,40 % 0,00 %

230 228 133 63 18 6 2 1 3 1 0 1 0 0 0 0 0Gevenich 012.1
121 565

40,71 % 99,13 % 58,33 % 27,63 % 7,89 % 2,63 % 0,88 % 0,44 % 1,32 % 0,44 % 0,00 % 0,44 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

414 404 249 81 18 24 4 6 4 4 3 2 0 2 1 0 0Körrenzig 013.1
131 1.068

38,76 % 97,58 % 61,63 % 20,05 % 4,46 % 5,94 % 0,99 % 1,49 % 0,99 % 0,99 % 0,74 % 0,50 % 0,00 % 0,50 % 0,25 % 0,00 % 0,00 %

132 131 78 36 6 3 3 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0Glimbach 014.1
141 291

45,36 % 99,24 % 59,54 % 27,48 % 4,58 % 2,29 % 2,29 % 1,53 % 0,00 % 1,53 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

271 268 138 55 26 19 5 3 11 4 1 1 1 1 0 2 0Briefwahlbezirk I
- 015.1 151 0

98,89 % 51,49 % 20,52 % 9,70 % 7,09 % 1,87 % 1,12 % 4,10 % 1,49 % 0,37 % 0,37 % 0,37 % 0,37 % 0,00 % 0,75 % 0,00 %

196 195 115 41 21 7 0 2 4 2 0 1 0 0 0 0 0Briefwahlbezirk
II - 016.1 161 0

99,49 % 58,97 % 21,03 % 10,77 % 3,59 % 0,00 % 1,03 % 2,05 % 1,03 % 0,00 % 0,51 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

235 230 129 50 19 17 1 2 4 3 1 0 0 0 0 1 0Briefwahlbezirk
III - 017.1 171 0

97,87 % 56,09 % 21,74 % 8,26 % 7,39 % 0,43 % 0,87 % 1,74 % 1,30 % 0,43 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,43 % 0,00 %

Stadt Linnich 10.194 4.470 4.369 2.428 1.062 325 231 55 47 65 44 17 20 6 3 6 5 1
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Wahlbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig CDU SPD GRÜNE FDP DIE LINKE REP Tierschutz-

partei
DIE
GRAUEN

DIE
FRAUEN NPD ÖDP PBC CM ZENTRUM BÜSO

43,85 % 97,74 % 55,57 % 24,31 % 7,44 % 5,29 % 1,26 % 1,08 % 1,49 % 1,01 % 0,39 % 0,46 % 0,14 % 0,07 % 0,14 % 0,11 % 0,02 %
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Wahlbezirk Deutschland Unabhäng. Kandidaten AUFBRUCH DKP DP FAMILIE PSG

3 0 0 0 0 3 0
Linnich 001.1 011

0,64 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,64 % 0,00 %

2 0 0 0 0 3 0
Linnich 002.1 021

0,50 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,75 % 0,00 %

0 0 0 0 1 2 0
Gereonsweiler 003.1 031

0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,33 % 0,67 % 0,00 %

1 0 0 1 1 2 1
Ederen 004.1 041

0,34 % 0,00 % 0,00 % 0,34 % 0,34 % 0,68 % 0,34 %

0 0 2 0 0 0 1
Welz 005.1 051

0,00 % 0,00 % 1,04 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,52 %

0 0 0 0 1 1 0
Floßdorf 006.1 061

0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,70 % 0,70 % 0,00 %

2 1 1 0 0 2 0
Rurdorf 007.1 071

0,94 % 0,47 % 0,47 % 0,00 % 0,00 % 0,94 % 0,00 %

0 0 0 0 0 0 0
Hottorf 008.1 081

0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

0 0 0 0 0 1 0
Kofferen 009.1 091

0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,94 % 0,00 %

0 0 1 0 0 3 1
Tetz 010.1 101

0,00 % 0,00 % 0,23 % 0,00 % 0,00 % 0,69 % 0,23 %

1 0 1 0 0 2 0
Boslar 011.1 111

0,40 % 0,00 % 0,40 % 0,00 % 0,00 % 0,80 % 0,00 %

0 0 0 0 0 0 0
Gevenich 012.1 121

0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

1 1 0 0 0 3 1
Körrenzig 013.1 131

0,25 % 0,25 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,74 % 0,25 %

0 0 0 0 0 1 0
Glimbach 014.1 141

0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,76 % 0,00 %

0 0 0 0 1 0 0
Briefwahlbezirk I - 015.1 151

0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,37 % 0,00 % 0,00 %

1 0 0 0 0 1 0
Briefwahlbezirk II - 016.1 161

0,51 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,51 % 0,00 %

3 0 0 0 0 0 0
Briefwahlbezirk III - 017.1 171

1,30 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

14 2 5 1 4 24 4
Stadt Linnich

0,32 % 0,05 % 0,11 % 0,02 % 0,09 % 0,55 % 0,09 %
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Stadt Linnich
Europawahl 13.06.2004

CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Übersicht

Ederen 004.1 041 66,44 %

Gereonsweiler 003.1 031 63,33 %

Körrenzig 013.1 131 61,63 %

Hottorf 008.1 081 60,87 %

Boslar 011.1 111 60,40 %

Glimbach 014.1 141 59,54 %

Welz 005.1 051 59,07 %

Briefwahlbezirk II - 016.1 161 58,97 %

Gevenich 012.1 121 58,33 %

Briefwahlbezirk III - 017.1 171 56,09 %

Floßdorf 006.1 061 53,15 %

Briefwahlbezirk I - 015.1 151 51,49 %

Linnich 002.1 021 51,25 %

Tetz 010.1 101 49,77 %

Linnich 001.1 011 47,85 %

Rurdorf 007.1 071 46,23 %

Kofferen 009.1 091 45,28 %
Stadt Linnich

Europawahl 13.06.2004
SPD, Ergebnis

Wahlbezirk-Übersicht
Linnich 001.1 011 30,26 %

Kofferen 009.1 091 30,19 %

Linnich 002.1 021 28,00 %

Gevenich 012.1 121 27,63 %

Tetz 010.1 101 27,52 %

Glimbach 014.1 141 27,48 %

Hottorf 008.1 081 26,96 %

Rurdorf 007.1 071 24,53 %

Floßdorf 006.1 061 23,08 %

Welz 005.1 051 21,76 %

Briefwahlbezirk III - 017.1 171 21,74 %

Ederen 004.1 041 21,58 %

Briefwahlbezirk II - 016.1 161 21,03 %

Briefwahlbezirk I - 015.1 151 20,52 %

Körrenzig 013.1 131 20,05 %

Boslar 011.1 111 20,00 %

Gereonsweiler 003.1 031 20,00 %



votemanager V16.06.2b Seite 41 13.07.2016 09:52

Stadt Linnich
Europawahl 13.06.2004

GRÜNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Übersicht

Briefwahlbezirk II - 016.1 161 10,77 %

Floßdorf 006.1 061 10,49 %

Rurdorf 007.1 071 9,91 %

Briefwahlbezirk I - 015.1 151 9,70 %

Tetz 010.1 101 9,40 %

Boslar 011.1 111 8,40 %

Briefwahlbezirk III - 017.1 171 8,26 %

Gevenich 012.1 121 7,89 %

Linnich 001.1 011 7,51 %

Welz 005.1 051 7,25 %

Linnich 002.1 021 6,50 %

Hottorf 008.1 081 6,09 %

Kofferen 009.1 091 5,66 %

Ederen 004.1 041 5,48 %

Gereonsweiler 003.1 031 5,00 %

Glimbach 014.1 141 4,58 %

Körrenzig 013.1 131 4,46 %
Stadt Linnich

Europawahl 13.06.2004
FDP, Ergebnis

Wahlbezirk-Übersicht
Briefwahlbezirk III - 017.1 171 7,39 %

Briefwahlbezirk I - 015.1 151 7,09 %

Linnich 001.1 011 7,08 %

Rurdorf 007.1 071 7,08 %

Tetz 010.1 101 6,88 %

Linnich 002.1 021 6,00 %

Körrenzig 013.1 131 5,94 %

Kofferen 009.1 091 5,66 %

Floßdorf 006.1 061 4,90 %

Welz 005.1 051 4,66 %

Gereonsweiler 003.1 031 4,33 %

Briefwahlbezirk II - 016.1 161 3,59 %

Boslar 011.1 111 3,20 %

Ederen 004.1 041 2,74 %

Gevenich 012.1 121 2,63 %

Glimbach 014.1 141 2,29 %

Hottorf 008.1 081 1,74 %
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